
Er du en ansvarsfull og ambisiøs person som brenner
for fagområdet lønn? Fornebu

Ønsker du å være en del av et ekte team som er omsorgsfullt, humørfullt, og alltid klart for
samarbeid? Da vil vi gjerne komme i kontakt med deg!
ECIT Services på Fornebu søker en engasjert og dedikert lønnsentusiast som ønsker å bli med på
vårt lønnsteams  vekst og utvikling. Med 46 dyktige medarbeidere totalt, hvorav 4 er en del av vårt
lønnsteam, er vi nå på jakt etter en ny kollega som brenner for lønnsfaget og ønsker å vokse
sammen med oss.
Lønnsteamet vårt er i sterk vekst og spiller en nøkkelrolle i selskapets satsning på innovative
løsninger og nedshoring. Hos oss vil du finne et arbeidsmiljø preget av samhold, ansvar og
ambisjoner. Vi er opptatt av å skape de beste kundeopplevelsene og oppmuntrer til initiativ og
samarbeid. For den rette kandidaten finnes det store muligheter for faglig og personlig utvikling i et
fremtidsrettet miljø.
 
Vi tilbyr;

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring●

Et proaktivt miljø, preget av faglig engasjement og kontinuerlig utvikling●

Stabilt arbeidsmiljø og kundemasse, samt et godt renommé i markedet●

Utfordrende arbeidsoppgaver og egen portefølje●

Hektisk og variert arbeidsdag●

Gode lønnsbetingelser●

Gode pensjons- og forsikringsordninger●

Mulighet for fleksibel arbeidstid●

 
Dine arbeidsoppgaver vil være;

Lønnsarbeid A-Å●

Oppfølging av egen kundeportefølje●

Ansvar for å videreutvikle leveranser og tjenester til din kundeportefølje●

Jevnlig dialog med kunder og delta i kundemøter●

Rådgivning lønn og personal●

Bistå med salgsprosesser i samarbeid med vårt salgsteam●

 
Ønskede kvalifikasjoner;

Fortrinnsvis 2+ års erfaring fra lønnsarbeid●

Gjerne erfaring fra regnskapsbransjen som dedikert lønnskonsulent●

Gode datakunnskaper/IT-forståelse, spesielt Excel●

Effektiv og nøyaktig●

God muntlig og skriftlig fremstillingsevne●

 
Personlige egenskaper;

Lærings- og utviklingsvillig●

Interesse for faget●

God kommunikasjonsevne på både engelsk og norsk●

Utadvendt og stå-på-vilje●

Strukturert, ansvarsbevisst og selvgående●

Positiv, serviceinnstilt og gode samarbeidsevner●

 
Er du vår nye kollega?
Er du klar til å ta ansvar, vokse i rollen din, og bidra til å utvikle fagområdet lønn sammen med oss?
 Send oss da en kortfattet søknad med CV via søkeknappen i stillingen. Vi gjør oppmerksom på at
aktuelle kandidater vil bli kontaktet fortløpende. For spørsmål om rollen - ta kontakt med Mia
Hansen , Head of Payroll, tlf 488 54 446
 
Om arbeidsgiveren



ECIT Services AS er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med
over 2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi
og IT på ett sted, og jobber hver dag for å gjøre det enklere for våre kunder å drive selskap.

Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi har stort fokus på utvikling av medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Serbia. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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